

资产负债表

财会年企1表

编制单位：重庆豪江建设开发有限公司

2020.6.30

金额单位：元

项 目	行次	年末余额	期初余额	项 目	行次	年末余额	期初余额
流动资产：	1	—	—	流动负债：	47	—	—
货币资金	2	1,286,138,671.28	568,387,916.81	短期借款	48	200,000,000.00	200,000,000.00
△交易性金融资产	3			△交易性金融负债	49		
#短期投资	4			#应付权证	50		
应收票据	5			应付票据	51	0.00	0.00
应收股利	6			应付账款	52	796,433,686.97	853,380,284.97
应收利息	7			预收款项	53	222,852,794.86	222,849,431.86
应收账款	8	648,214,418.98	659,948,855.98	应付职工薪酬	54		
其他应收款	9	3,322,248,143.94	3,038,914,574.94	其中：应付工资	55		
预付款项	10	4,883,925.70	4,883,925.70	应付福利费	56		
存货	11	15,879,994,383.24	15,723,161,617.86	应交税费	57	61,087,996.61	61,087,996.61
其中：原材料	12			其中：应交税金	58	58,371,804.44	58,371,804.44
库存商品（产成品）	13	0.00	0.00	应付利息	59		
一年内到期的非流动资产	14			应付股利	60		
其他流动资产	15			其他应付款	61	1,867,133,710.24	1,867,278,204.24
流动资产合计	16	21,141,479,543.14	19,995,296,891.29	一年内到期的非流动负债	62	1,591,413,781.04	2,458,527,260.04
非流动资产：	17	—	—	其他流动负债	63		
△可供出售金融资产	18	222,775,000.00	222,775,000.00	流动负债合计	64	4,738,921,969.72	5,663,123,177.72
△持有至到期投资	19			非流动负债：	65	—	—
#长期股权投资	20			长期借款	66	3,807,137,388.00	2,209,697,388.00
△长期应收款	21			应付债券	67	3,435,264,094.91	3,035,264,094.91
长期股权投资	22	5,591,473.66	5,591,473.66	长期应付款	68		
#股权分置流通权	23			专项应付款	69	278,183,778.00	278,183,778.00
△投资性房地产	24			预计负债	70		
固定资产原价	25	49,249,882.93	49,249,882.93	△递延所得税负债	71		
减：累计折旧	26	3,989,745.51	2,739,745.51	#递延税款贷项	72		
固定资产净值	27	45,260,137.42	46,510,137.42	其他非流动负债	73	0.00	0.00
减：固定资产减值准备	28			其中：特准储备基金	74		
固定资产净额	29	45,260,137.42	46,510,137.42	非流动负债合计	75	7,520,585,260.91	5,523,145,260.91
在建工程	30	976,566,527.07	974,435,108.53	负债合计	76	12,259,507,230.63	11,186,268,438.63
工程物资	31			所有者权益（或股东权益）：	77	—	—
固定资产清理	32			实收资本（股本）	78	197,360,000.00	197,360,000.00
△生物资产	33			国家资本	79		
△油气资产	34			集体资本	80		
无形资产	35	31,764,349.16	31,764,349.16	法人资本	81		
其中：土地使用权	36	31,764,349.16	31,764,349.16	其中：国有法人资本	82		
△开发支出	37			集体法人资本	83		
△商誉	38			个人资本	84		
**合并价差	39			外商资本	85		
长期待摊费用（递延资产）	40			资本公积	86	6,892,578,652.94	6,892,578,652.94
△递延所得税资产	41			减：库存股	87		
#递延税款借项	42			盈余公积	88	98,680,000.00	98,680,000.00
其他非流动资产（其他长期资产）	43			△一般风险准备	89		
其中：特准储备物资	44			#未确认投资损失（以“-”号填列）	90		
非流动资产合计	45	1,281,957,487.31	1,281,076,068.77	未分配利润	91	2,975,311,146.88	2,901,485,868.49
				其中：现金股利	92		
				*外币报表折算差额	93		
				归属于母公司所有者权益合计	94		
				*少数股东权益	95		
				所有者权益合计	96	10,163,929,799.82	10,090,104,521.43
				#减：资产损失	97		
资 产 总 计	46	22,423,437,030.45	21,276,372,960.06	所有者权益合计（剔除资产损失后的金额）	98		
				负债和所有者权益总计	99	22,423,437,030.45	21,276,372,960.06

法定代表人：

张君

张君

主管会计工作负责人：

田强

田强

会计机构负责人：

王亚

利润表

财会年企02表

编制单位：重庆两江建设开发有限公司

2020.6.30

金额单位：元

项 目	行次	2020年1-6月	2019年1-6月	项 目	行次	2020年1-6月	2019年1-6月
一、营业总收入	1	193,000,000.00	202,450,000.00	其中：对联营企业和合营企业的投资收益	22		
其中：营业收入	2	193,000,000.00	202,450,000.00	三、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	63,825,278.39	73,976,324.30
其中：主营业务收入	3	193,000,000.00	202,450,000.00	加：营业外收入	24	10,000,000.00	16,410,070.62
其他业务收入	4	-	-	其中：非流动性资产处置利得	25	0.00	0.00
二、营业总成本	5	129,174,721.61	128,473,675.70	非货币性资产交换利得（非货币性交易收益）	26	0.00	0.00
其中：营业成本	6	102,676,000.00	98,923,750.85	政府补助（补贴收入）	27	0.00	10,000,000.00
其中：主营业务成本	7	102,676,000.00	98,923,750.85	债务重组利得	28	0.00	0.00
其他业务成本	8	-	-	减：营业外支出	29	0.00	0.00
营业税金及附加	9	1,158,000.00	1,214,700.00	其中：非流动资产处置损失	30	0.00	0.00
销售费用	10	1,885,690.87	2,512,364.10	非货币性资产交换损失（非货币性交易损失）	31	0.00	0.00
管理费用	11	6,779,017.37	7,695,547.60	债务重组损失	32	0.00	0.00
其中：业务招待费	12	-	-	四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	33	73,825,278.39	90,386,394.92
研究与开发费	13	-	-	加：年初未分配利润	34	0.00	0.00
财务费用	14	16,676,013.37	18,127,313.15	减：所得税费用	35	0.00	0.00
其中：利息支出	15	-	-	加：#未确认的投资损失	36	0.00	0.00
利息收入	16	-	-	五、净利润（净亏损以“-”号填列）	37	73,825,278.39	90,386,394.92
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	17	-	-	减：* 少数股东损益	38		
Δ 资产减值损失	18	-	-	六、归属于母公司所有者的净利润	39		
其他	19	-	-	七、每股收益：	40		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	20	-	-	基本每股收益	41		
投资收益（损失以“-”号填列）	21	-	-	稀释每股收益			

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



现金流量表

会企03表

编制单位：重庆豪江建设开发有限公司

2020年6月

单位：元

项目	行次	2020年1-6月	2019年1-6月	补充资料	行次	2020年1-6月	2019年1-6月
一、经营活动产生的现金流量：				1、将净利润调节为经营活动现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	204,737,800.00	194,526,070.00	净利润	57	-10,426,044.26	90,386,394.92
收到的税费返还	3	10,000,000.00	16,410,070.62	加：计提的资产减值准备	58	16,629,928.18	13,187,845.01
收到的其他与经营活动有关的现金	8	100,129,642.44	648,869,025.96	固定资产折旧	59	-	-
现金流入小计	9	314,867,442.44	859,805,166.58	无形资产摊销	60	-	-
购买商品、接受劳务支付的现金	10	316,455,363.38	603,443,311.59	长期待摊费用摊销	61	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	12	2,026,292.86	2,026,292.86	待摊费用减少（减：增加）	64	-	-
支付的各项税费	13	-405,906.64	14,772,659.24	预提费用增加（减：减少）	65	-	-
支付的其他与经营活动有关的现金	18	1,275,599,519.83	1,046,781,078.71	处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）	66	-	-
现金流出小计	20	1,593,675,269.43	1,667,023,342.40	固定资产报废损失	67	-	-
经营活动产生的现金流量净额	21	-1,278,807,826.99	-807,218,175.82	财务费用	68	-	-
二、投资活动产生的现金流量：				2、不涉及现金收支的投资和筹资活动：			
收回投资所收到的现金	22	-	-	投资损失（减：收益）	69	-	-
取得投资收益所收到的现金	23	-	-	递延税款贷项（减：借项）	70	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	25	-	-	存货的减少（减：增加）	71	-156,832,765.38	-504,559,908.17
收到的其他与投资活动有关的现金	28	-	-	经营性应收项目的减少（减：增加）	72	-271,599,132.00	-57,515,894.57
现金流入小计	29	-	-	经营性应付项目的增加（减：减少）	73	-57,087,729.00	6,243,405.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	30	881,418.54	173,999,216.14	其他	74	-799,492,084.53	-354,960,018.01
投资所支付的现金	31	-	-	经营活动产生的现金流量净额	75	-1,278,807,826.99	-807,218,175.82
支付的其他与投资活动有关的现金	35	-	-				
现金流出小计	36	881,418.54	173,999,216.14				
投资活动产生的现金流量净额	37	-881,418.54	-173,999,216.14				
三、筹资活动产生的现金流量：							
吸收投资所收到的现金	38	-	-	债务转为资本	76	-	-
借款所收到的现金	40	1,997,440,000.00	2,089,044,346.00	一年内到期的可转换公司债券	77	-	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	43	-	-	融资租入固定资产	78	-	-
现金流入小计	44	1,997,440,000.00	2,089,044,346.00				
偿还债务所支付的现金	45	-	-				
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	46	-	-				
支付的其他与筹资活动有关的现金	52	-	-				
现金流出小计	53	-	-				
筹资活动产生的现金流量净额	54	1,997,440,000.00	2,089,044,346.00				
四、汇率变动对现金的影响							
五、现金及现金等价物净增加额	56	717,750,754.47	1,107,826,954.04	3、现金及现金等价物净增加情况：			
				现金的期末余额	79	1,286,138,671.28	1,445,929,496.19
				减：现金的期初余额	80	568,387,916.81	338,102,542.15
				加：现金等价物的期末余额	81	-	-
				减：现金等价物的期初余额	82	-	-
				现金及现金等价物净增加额	83	717,750,754.47	1,107,826,954.04

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：